Razão Social: 21.914.271 EDIR ANTUNES DE LIMA
CNPJ: 21.914.271/0001-22
Endereço: 10 R Octaviano Kley, Loja em frente ao colégio,
Centro, Cerro Negro – SC, CEP 88.585-000

PROPOSTA DE PREÇOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
À Prefeitura Municipal de Cerro Negro – Secretaria de Educação

Razão Social: 21.914.271 EDIR ANTUNES DE LIMA
CNPJ: 21.914.271/0001-22
Endereço: 10 R Octaviano Kley, Loja em frente ao colégio, Centro, Cerro Negro – SC, CEP
88.585-000
E-mail: saalribe@gmail.com
Telefone: (49) 9818-6517

Prezados,
Em atendimento ao Aviso de Dispensa de Licitação Nº 004/2025, apresentamos nossa
proposta para fornecimento de coffee break conforme solicitado.

1. Tabela de Preços
Item Descrição Unidade Quantidade Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

1 Bolo doce
com
cobertura
(cenoura,
formigueiro,
limão etc.)

Kg 15 39,90 598,50

2 Salgados
fritos
diversos

Cento 10 100,00 1.000,00

3 Salgados
assados
diversos

Cento 10 100,00 1.000,00

Razão Social: 21.914.271 EDIR ANTUNES DE LIMA
CNPJ: 21.914.271/0001-22
Endereço: 10 R Octaviano Kley, Loja em frente ao colégio,
Centro, Cerro Negro – SC, CEP 88.585-000

4 Mini
sanduíche
natural

Unidade 300 1,40 420,00

5 Empadão de
frango ou
bolo salgado
recheado

Kg 10 38,00 380,00

6 Cuca de
farofa

Kg 5 39,90 199,50

 TOTAL
GERAL

   R$ 3.598,00

2. Condições da Proposta
- Validade da proposta: 60 dias a partir da data de envio.

- Prazo de entrega: Até 24 horas após a autorização de fornecimento.

- Local de entrega: Conforme indicado pela Secretaria de Educação no momento da
solicitação.

- Forma de pagamento: Em até 30 dias após a entrega e apresentação da nota fiscal.

Atenciosamente,

Data:11/02/2025

_________________________________________________________________________________________________________

EDIR ANTUNES DE LIMA

21.914.271 EDIR ANTUNES DE LIMA

CNPJ: 21.914.271/0001-22

		2025-02-11T16:17:30-0300